
СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 

ИСКЕ ЮРАШ 

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 
 

            

РЕШЕНИЕ                         с.Старый Юраш                  КАРАР 

        

№ 176                                                                               « 17 » декабря 2019 года 
 

 

О внесении изменений в решение Совета Староюрашского сельского 

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан  от 10 

ноября 2014 года № 164 «О налоге на имущество физических лиц»  
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан   

 

 РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета Староюрашского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан  от 10 ноября 

2014 года № 164 «О налоге на имущество физических лиц»  следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 3  подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

  «хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из 

которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на 

земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, 

огородничества, садоводства или индивидуального жилищного 

строительства»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу в порядке, установленном действующим налоговым 

законодательсвом. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                                   Р.Г.Юнусов 

 


